
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN SƠN ĐỘNG 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                               

Sơn Động, ngày         tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ công tác kiểm tra thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU  ngày 

11/6/2020; Kết luận số 120-KL/TU của Ban Thường vụ Tỉnh  

 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

 Căn cứ Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về việc tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý các vi phạm trong quản lý và sử 

dụng đất đai; 

 Căn cứ Kết luận số 120-KL/TU ngày 08/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về việc tập trung đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý các 

vi phạm trong quản lý đất đai; 

Căn cứ Kế hoạch số 426/KH-UBND ngày 07/9/2021 của UBND tỉnh về 

việc thực hiện Kết luận số 120-KL/TU ngày 08/8/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy Bắc Giang về việc tập trung đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 

11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tăng cường kiểm tra, thanh tra để 

xử lý các vi phạm trong quản lý và sử dụng đất đai; 

Căn cứ Kết luận số 151-KL/HU ngày 29/4/2021 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy tại phiên họp thường kỳ tháng 4/2021; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 08 Tổ công tác tham mưu UBND huyện kiểm tra, đôn 

đốc, hướng dẫn việc thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 của Ban 

Thường vụ Tỉnh ủy đối với các xã, thị trấn trên địa bàn huyện gồm các ông (bà) 

có danh sách kèm theo. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ Trưởng phân công. 



 
2 

 Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn, đánh 

giá việc thực hiện của UBND các xã, thị trấn thực hiện các nội dung Chỉ thị số 

19-CT/TU; Kết luận số 120-KL/TU. Tổng hợp số liệu của các xã, thị trấn và hồ 

sơ kèm theo, báo cáo Chủ tịch UBND huyện trước ngày 20 hằng tháng (qua 

Phòng Tài nguyên và Môi trường) để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.  

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 3560/QĐ-UBND ngày 

14/9/2021 của Chủ tịch UBND huyện về việc kiện toàn Tổ công tác kiểm tra 

tình hình vi phạm đất đai trên địa bàn huyện Sơn Động. 

 Điều 4. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, 

Thanh tra huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài nguyên và Môi trường, 

Hạt Kiểm lâm huyện, Phòng Tư pháp, Phòng Nông nghiệp&PTNT huyện, 

Trung tâm Phát triển Quỹ đất và Quản lý TTGT, XD, MT, Chi nhánh Văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, các ông, bà có 

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.    

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (T/h); 
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, CVT; 

- Lưu: VT. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hoàng Văn Trọng 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC TỔ CÔNG TÁC 

Kiện toàn Tổ công tác kiểm tra, tổ chức thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU  

ngày 11/6/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

( kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /10/2021 của         

Chủ tịch UBND huyện Sơn Động) 

I. Tổ công tác số 1 (phụ trách thị trấn An Châu, xã An Bá) gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Đức Thắng- Ủy viên BTV Huyện ủy, PCT TT UBND huyện: 

Tổ trưởng; 

2. Ông Lâm Văn Bảo- Phó trưởng Phòng Tài nguyên và MT: Tổ phó; 

3. Ông Trần Quốc Việt- HUV, Bí thư Đảng ủy TT An Châu: Thành viên; 

4. Ông Hoàng Như Hậu- HUV, Chủ tịch UBND xã An Bá: Thành viên;  

5. Ông Nguyễn Văn Quang- Chủ tịch UBND TT An Châu: Thành viên; 

6. Ông Phùng Đức Minh- Quyền Giám đốc Trung tâm PTQĐ và QLTT 

GT, XD, MT huyện: Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Hằng- Phó Giám đốc Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ: 

Thành viên. 

II. Tổ công tác số 2 (phụ trách xã Long Sơn, xã Dương Hưu) gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Bà Chu Thị Toan- Ủy viên BTV Huyện ủy, PCT HĐND huyện: Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Anh Tuấn- HUV, Chánh Thanh tra huyện: Tổ phó; 

3. Ông Trần Ngọc Kiên- HUV, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT: 

Thành viên; 

4. Ông Lục Xuân Dũng- Phó trưởng Phòng Tài nguyên và MT: Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Cường- Chủ tịch UBND xã Long Sơn: Thành viên; 

6. Ông Lã Xuân Giang- Chủ tịch UBND xã Dương Hưu: Thành viên. 

III. Tổ công tác số 3 (phụ trách xã Cẩm Đàn, xã Giáo Liêm) gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Hồng- Ủy viên BTV, Trưởng Ban Tổ chức Huyện 

ủy: Tổ trưởng; 

2. Ông La Hữu Hiệp- HUV, Trưởng Phòng Dân tộc: Tổ phó; 

3. Ông La Mạnh Huân- HUV, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện: Thành viên; 

4. Ông Lê Văn Hồng- Chủ tịch UBND xã Cẩm Đàn: Thành viên; 

5. Ông Chu Anh Đào- Chủ tịch UBND xã Giáo Liêm: Thành viên; 

6. Ông Ngọc Đức Văn- Phó Chánh Thanh tra huyện: Thành viên. 



 
4 

IV. Tổ công tác số 4 (phụ trách xã Vĩnh An, xã Lệ Viễn) gồm các ông, 

bà có tên sau: 

1. Ông Phạm Văn Sơn- Ủy viên BTV, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy: Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Phồn Sượng- HUV, Chủ tịch LĐLĐ huyện: Tổ phó; 

3. Ông Đàm Hồng Phúc- HUV, Bí thư Đảng ủy xã Vĩnh An: Thành viên; 

4. Ông Vi Văn Động-  Phó trưởng Phòng Tài nguyên và MT: Thành viên; 

5. Ông Giáp Xuân Hồng- Chủ tịch UBND xã Vĩnh An: Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Văn Hòe- Chủ tịch UBND xã Lệ Viễn: Thành viên; 

7. Ông Khúc Văn Thực- Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT: Thành viên. 

V. Tổ công tác số 5 (phụ trách xã Tuấn Đạo, xã Yên Định) gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Hoàng Duy San- Ủy viên BTV, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy, 

Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện: Tổ trưởng; 

2. Bà Hoàng Thị Ninh- HUV, Trưởng Phòng Kinh tế và HT: Tổ phó; 

3. Ông Trương Văn Hải- HUV, Bí thư Đảng ủy xã Yên Định: Thành viên; 

4. Ông Chu Huy Quang- Giám đốc Chi nhánh VPĐK đất đai: Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Đức Thuận- Chủ tịch UBND xã Tuấn Đạo: Thành viên; 

6. Ông Hoàng Mạnh Hùng- Chủ tịch UBND xã Yên Định: Thành viên; 

7. Ông Nguyễn Văn Tiến- Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT: Thành viên. 

VI. Tổ công tác số 6 (phụ trách xã Phúc Sơn, xã Đại Sơn) gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Chiêu Minh Tân- Ủy viên BTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện 

ủy: Tổ trưởng; 

2. Ông Hoàng Văn Thái- HUV, Chánh án Tòa án nhân dân huyện: Tổ phó; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Sơn- HUV, Bí thư Đảng ủy xã Đại Sơn: Thành viên; 

4. Ông Hoàng Văn Tráng- Chủ tịch UBND xã Đại Sơn: Thành viên; 

5. Ông Hoàng Văn Bình- Chủ tịch UBND xã Phúc Sơn: Thành viên; 

6. Ông Trịnh Quý Huy- Chuyên viên Phòng Phòng Tài nguyên và MT: 

Thành viên; 

VII. Tổ công tác số 7 (phụ trách xã Thanh Luận, thị trấn Tây Yên 

Tử) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Hoàng Văn Ngân- Ủy viên BTV Huyện ủy, Chỉ huy trưởng BCH 

Quân sự huyện: Tổ trưởng; 

2. Ông Đàm Tiến Lái- HUV, Trưởng Phòng Tư pháp: Tổ phó;  

3. Ông Lương Ngọc Duy- HUV, Chủ tịch Hội Nông dân: Thành viên; 



 
5 

4. Ông Hoàng Văn Nguyên- Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm huyện: Thành viên; 

5. Nguyễn Văn Thức- HUV, Trưởng Phòng Văn hóa và TT: Thành viên; 

6. Ông Vũ Bá Mừng- Chủ tịch UBND xã Thanh Luận: Thành viên; 

7. Ông Phạm Văn Thịnh- Chủ tịch UBND thị trấn Tây Yên Tử: Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Tiến- Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT: Thành viên. 

VIII. Tổ công tác số 8 (phụ trách xã Hữu Sản, xã Vân Sơn, xã An 

Lạc) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Đinh Quang Hiệp- Ủy viên BTV Huyện ủy, Trưởng Công an 

huyện: Tổ trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Sơn- HUV, Trưởng Phòng Nội vụ: Tổ phó; 

3. Ông Ngọc Văn Sơn- HUV, Trưởng Phòng Tài chính- KH: Thành viên; 

4. Bà Hoàng Thị Ngân- HUV, Bí thư Huyện đoàn: Thành viên; 

5. Ông Bế Văn Kính- Chủ tịch UBND xã Hữu Sản: Thành viên; 

6. Ông Chu Văn Bình- Chủ tịch UBND xã Vân Sơn: Thành viên; 

7. Ông Mã Văn Cảnh- Chủ tịch UBND xã An Lạc: Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Văn Hùng- Chuyên viên Phòng Tài nguyên và MT: Thành viên. 

 

 
 


		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-10-15T08:02:08+0700


		2021-10-15T10:00:16+0700


		2021-10-15T10:00:39+0700


		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-10-15T10:01:05+0700




